РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРДЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 29.12. 2023 г.    № 293
с. Гордеевка

О согласовании принятия муниципального

имущества, передаваемого Рудневоробьевским
сельским поселением в муниципальную

собственность Гордеевского муниципального

района Брянской области

Рассмотрев обращение главы Рудневоробьевского сельского поселения Умрик О.М. от 06.12.2023 № 6, в соответствии со статьей 51 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Рудневоробьевского сельского Совета народных депутатов от 23.11.2023 № 84 «О согласовании передачи имущества муниципального образования Рудневоробьевское сельское поселение в муниципальную собственность муниципального образования Гордеевский муниципальный район Брянской области», руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности Гордеевского муниципального района Брянской области, утвержденным Решением Гордеевского районного Совета народных депутатов от                31 марта 2021 г. № 123, Гордеевский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Согласовать принятие в муниципальную собственность муниципального образования Гордеевский муниципальный район Брянской области из муниципальной собственности муниципального образования Рудневоробьевское сельское поселение Гордеевского муниципального района Брянской области - объекта недвижимости: одноэтажное здание, наименование: детский сад, назначение: нежилое, кадастровый номер 32:04:0060101:274, площадью 148,9 кв. м, расположенное по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Гордеевский муниципальный район, Рудневоробьевское сельское поселение, деревня Староновицкая, улица Школьная, дом 1а, балансовой стоимостью 482736,00 (Четыреста восемьдесят две тысячи семьсот тридцать шесть) рублей 00 копеек.
2. Опубликовать решение в периодическом печатном средстве массовой информации "Вестник Гордеевского района" и разместить на официальном сайте Администрации Гордеевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Гордеевского района,
Председатель Гордеевского районного
Совета народных депутатов                                                          А.А. Самусенко